

Viktig information till kontaktombud i Jämtland!

Bakgrund

Samverkan mot brott (SAMBO) är en organisation bestående av Polisen, försäkringsbolagen Folksam, Länsförsäkringar, If, Trygg Hansa, SSF Stöldskyddsföreningen, Brottsförebyggande rådet (Brå), Sveriges Kommuner och Regioner (SKR), Brandskyddsföreningen, Hyresgästföreningen, Riksbyggen, Dina Försäkringar, Brottsofferjouren och Villaägarna, som alla verkar för att skapa ett tryggare boende.

I dag finansierar Samverkan mot brott Grannsamverkanverksamheten i Sverige. Detta för att medborgarna i en kommun, som på eget initiativ vill öka tryggheten och minska risken för att bli utsatta för brott, inte ska behöva bekosta start och drift av Grannsamverkan i sitt bostadsområde själva.

Utveckling

På uppdrag av ovanstående intressenter är SSF Stöldskyddsföreningen huvudman för verksamheten. SSF har nu tagit fram en App för att förbättra konceptet Grannsamverkan. Appen ska förhoppningsvis underlätta kommunikationen både mellan medborgare och polis samt mellan boende inom samma grannsamverkans område.

Polisen flyttar därför nu sin hantering av Grannsamverkan till den nya Grannsamverkans appen och vi behöver er hjälp!

Detta önskar vi att ni gör

För att ni ska kunna ta del av information från polisen så måste du som kontaktombud ladda ner Grannsamverkans appen och lägga in ert område i appen. Appen finns både i App Store och Google Play. Det är viktigt att redan befintliga områden läggs in så snart som möjligt så de blir sökbara för nya grannar som vill ansluta till Grannsamverkan.

information



NYHETSBRV GRANNSAMVERKAN JÄMTLAND • NY APP 2024

Döp gärna området med byns namn eller gatuadress plus ort. Vissa områden har redan registrerat sig och tre bra exempel på hur man kan döpa sitt område är Villavägen Nälden, BRF Lillsjön och Bratteggens samf.

När du registrerat ditt område så ska du uppmana dina grannar i området att ladda ner appen och gå med i det område du registrerat. Det går att söka område via namn eller karta.

I appen har du allt samlat:

- Lättillgänglig kunskap om hur du startar och driver Grannsamverkan
- Ett forum där du kan chatta med dina grannar
- Få viktiga meddelanden direkt i appen från er lokala polis
- Tips och råd kring hur du kan minska risken för inbrott, stölder och brand
- Göra polisanmälningar och tipsa polisen

Klicka på länken nedan för att läsa mer om appen:

<https://samverkanmotbrott.se/app/>

Nedan ser ni hur det ser ut inne i appen

Appen är enkel att navigera i och ni kan snabbt informera varandra om iakttagelser ni gör genom att skriva i er interna chatt.

Vi vill dock förtydliga att polisen inte läser era chattar så information som bör komma till polisens kännedom bör förmedlas via 114 14 eller via länken "tips till polisen". Vid pågående brott, ring 112.



Vanliga frågor

► Hur gör jag för att ladda ner den nya appen?

Ladda ner Grannsamverkan-appen i din mobiltelefon genom att söka på Grannsamverkan i din App store eller Google Play-butik.

► Vad ska jag göra med den gamla appen?

När du har laddat ner den nya appen kan du ta bort den gamla appen, den kommer att stängas ned inom kort.

► Hur går jag med i min grupp?

Sök på din adress via kartan i appen, eller genom att söka på gruppens namn om du har det. Du kan även be kontaktombudet för ditt Grannsamverkansområde att bjuda in dig.

► Jag hittar inte min grupp, hur gör jag?

Det kan vara så att din adress inte dyker upp i Google Maps. Du kan då skapa en ny grupp genom att välja en adress i närheten och döpa den till din gata, och sedan be dina grannar att gå med i samma grupp. Det viktigaste är att adressen är i samma kommun så att du och dina grannar får relevant information från er lokala polis.

► Jag vill ändra mitt namn, hur gör jag?

Ditt namn hämtas från Bank-ID när du loggar in. Du kan därför dessvärre inte ändra ditt namn i appen.

► Jag har hittat min grupp, vad händer nu?

Så fort du blivit godkänd i gruppen är du igång! Skriv hej till dina grannar i chattfunktionen, eller läs våra artiklar med tips och råd.

information



NYHETSBRV GRANNSAMVERKAN JÄMTLAND • NY APP 2024

Ytterligare marknadsföring av app

Inom några veckor kommer vi även att informera om den nya appen på våra sociala kanaler. Har ni redan registrerat ert område kan ni bortse från den informationen.

När informationen når ut till fler så kommer förhoppningsvis fler grannar att ansluta till era då registrerade områden i appen.

Ha en fortsatt trevlig sommar!

Med vänliga hälsningar, Polisen i Jämtland/Härjedalen

Grannsamverkansområde: Jämtlands län

- Akut läge/pågående brott – ring alltid 112.
- Tips/iakttagelser – i första hand via polisen.se, i andra hand ring 114 14.